



Hjerting El- og Vandforsyning

T: 7511 5578 · www.hjerting.net

Forsyningstilsynet
Torvegade 10
3300 Frederiksværk

Hjerting, den 1. juli 2024

Årsindberetning internt overvågningsprogram

Selskab: Hjerting Transformatorforening a.m.b.a.

Brugere der er tilsluttet nettet i forsyningsområdet: 3144

Selskabet: ≤100.000 tilsluttet el forbruger (lempeligere regler ift. Elforsyningsloven)

Medarbejder kunde adm.: 1

Selskabets tiltag i forhold til bekendtgørelse nr. 635 af 27. juni 2005, samt Forsyningstilsynets vejledning af 30. nov. 2009 om program for intern overvågning for net virksomhed og den systemansvarlige virksomhed i henhold til elforsyningsloven.

1. Selskabets medarbejdere er instrueret i og har bekræftet deres kendskab til kravet om fortrolig behandling af følsomme oplysninger.
2. Selskabets medarbejdere er instrueret i og har bekræftet deres kendskab til, at oplysninger om selskabets egne aktiviteter (som ikke er fortrolige,) der kan være fordelagtigt for andre at have kendskab til, ikke på diskriminerende måde må videregives til andre.
3. Selskabets betingelser for adgang til og brug af selskabets net er objektive og neutrale.
4. Selskabets medarbejdere er instrueret i og har bekræftet deres kendskab til, at de ikke i deres kundekontakt må favorisere bestemte selskaber, kunder, leverandører, konsulenter, håndværkere m.fl. herunder at bestemte el-leverandører ikke må anprises.
5. Selskabets aftaler med andre selskaber indgås på markedsmæssige vilkår. Aftaler kontrolleres internt. Aftaler efterses af selskabets revisor.
6. Prisfastsættelsen af virksomhedens ydelser sker efter ikke diskriminerende kriterier og anmeldes til og efterses af Energitilsynet.



Hjerting El- og Vandforsyning

T: 7511 5578 · www.hjerting.net

Overholdelsen af ovenstående kontrolleres løbende. Der foretages og medarbejderne informeres løbende om ændringer i programmet. Nye medarbejdere informeres særskilt om programmet ved deres ansættelse.

Ovenstående punkter 1-6 er eftersat og gennemgået med medarbejderne 1 gang årligt.

Årsberetning. Ovenstående programs bestemmelser/paradigmet følges og nye medarbejdere er instrueret. I forbindelse med den foretagne kontrol er det konstateret, at net virksomheden stadig lever op til de for anvendelsen af paradigmets nødvendige krav.

Med venlig hilsen

Dennis Henneberg Schrøder
Driftsleder

Michael Jørgensen
Formand

Finn Moe Bojsen
Næstformand

Finn Normann Jensen

Jørn H. Skrumsager

Simon Hessellund

Bent Busk
Konsulent / Intern overvågningsansvarlig